

РАЗПОРЕЖДАНЕ

№ 17759

гр. София, 24.09.2024 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 39 състав,
в закрито заседание на 24.09.2024 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Миглена Николова

като разгледа дело номер **9087** по описа за **2024** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

Жалбата е депозирана в АССГ на 11.09.24г, при връчен по електронен път акт на 27.08.24г /според наличните по делото данни до момента/. Срокът за жалба е изтекъл на 10.09.24г, поради което за установяване срочността на жалбата, Съдът

РАЗПОРЕДИ:

ОСТАВЯ ЖАЛБАТА БЕЗ ДВИЖЕНИЕ.

УКАЗВА НА ЖАЛБОПОДАТЕЛКАТА в 7мо дневен срок от съобщението да представи доказателства за срочност на жалбата си.
При неизпълнение в срок-жалбата без разглеждане.

ИЗИСКВА ОТ ОТВЕТНИКА ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА МОН да представи в 7мо дневен срок от съобщението доказателства за датата на връчване на акта на заявителката.

РАЗПОРЕЖДАНЕТО не подлежи на обжалване.
ПРЕПИСИ на страните.

съдия: